

- 2. JÚN 2017

14263

Faktúra FV170139

Odbavateľ:
BauSHOP s.r.o.
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

BauSHOP.sk
STAVEBNÝ OBCHOD



Odberateľ:
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: e.iis.timkova@gmail.sk

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
Glasný súd Prešov, Oddiel Sro, Vozka 31139/P
Tel.: 0517483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Obec Široké
082 37 Široké 118
Slovensko

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 170139
IBAN: KS: 0008
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Datum dodania/voz: 31.05.2017 Spôsob dopravy: Osobne
Datum vyhotovenia: 31.05.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Datum splatnosti: 07.06.2017 Objednávka

Zákazka: SKPS
Stredisko: 1

Číslo dod. listu:

p.č.	PLU Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
			za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	2244 ST Obrubník cestný 100/15/25 cm (15 ks/pal)	17,000 ks	4,584	77,92	20	5,500	93,50
2.	68007 Fo Nop Light 1 m (20 m2) 24bal/pal	10,000 m2	1,000	10,00	20	1,200	12,00
3.	2514 Hilli sekač plochy lopatkový TE-YP SPM 5/36	1,000 ks	66,670	66,67	20	80,000	80,00
4.	27110 Príchytka na nap. drôt zelená	20,000 ks	0,250	5,00	20	0,300	6,00
5.	26081 Pletivo Drôt -špan. PVC 78m	1,000 bal	7,330	7,33	20	8,800	8,80
6.	35390 Lopata 7130 silná Čierna	2,000 ks	2,335	4,67	20	2,800	5,60
7.	35249 Kotuč diamant. MASTER 230x22	1,000 ks	21,330	21,33	20	25,600	25,60
8.	74229 Svorka spojovacia SS Hromozvod	2,000 ks	0,540	1,08	20	0,650	1,30
9.	74976 Žiarovka E27 12W TOTO CW	1,000 ks	2,790	2,79	20	3,350	3,35
10.	35733 Vrták HSS 7 vybrus /10ks bal/	1,000 ks	1,580	1,58	20	1,900	1,90
11.	2365 PR Dlaž.KLASIKO červ. 20x10x6cm (10,8m2/540ks) 1m2/50ks	10,420 m2	7,417	77,28	20	8,900	92,74
12.	14597 Tm TEKAFLEX PU40 Polyuretan 310ml šedá	2,000 ks	4,085	8,17	20	4,900	9,80
13.	2402 PR Dlaž.KLASIKO červ 10x10x6cm (9,9 m2)	0,400 m2	11,125	4,45	20	13,348	5,34
14.	2402 PR Dlaž.KLASIKO červ 10x10x6cm (9,9 m2)	1,000 m2	11,130	11,13	20	13,348	13,35
15.	2182 BROŽ Plot. strieška S12 30x50x5 teh	36,000 ks	10,417	375,00	20	12,500	450,00
16.	24081 Folia Geotextília 2m*50 200g (100m2)	20,000 m2	0,667	13,33	20	0,800	16,00
17.	2481 PR Palisády 12x16,5x40 cm SIVA City palisády 80ks/pal	80,000 ks	3,875	310,00	20	4,650	372,00
18.	36386 Kotuč diamant brúsny 115mm dvojradový	1,000 ks	32,920	32,92	20	39,500	39,50
19.	24085 Folia stretch 2,1x0,5m (6ks/bal)	2,000 ks	5,835	11,67	20	7,000	14,00
20.	2365 PR Dlaž.KLASIKO červ. 20x10x6cm (10,8m2/540ks) 1m2/50ks	21,600 m2	7,417	160,20	20	8,900	192,24
21.	14076 PU Pena Pásoľ Polipropylén 750 ml	3,000 ks	10,417	31,25	20	12,500	37,50
22.	22067 SPRÁVY žiarov. štieh. 400ml primalex	1,000 ks	6,330	6,33	20	7,600	7,60
23.	142111 Lopata frankfur. 0,9kg/27x28	1,000 ks	2,380	2,38	20	2,850	2,85
24.	988679 Sekáč plochy SDS PLUS 250 x 20mm	1,000 ks	6,920	6,92	20	8,300	8,30
25.	26999 Španovač radfovač plotový PVC veľky	12,000 ks	0,917	11,00	20	1,100	13,20
26.	33119 Amortizacia paliet	1,000 x	0,830	0,83	20	1,000	1,00
27.	7004 Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) C2TS1	3,000 ks	7,857	23,57	20	9,428	28,28
28.	2483 PR Palisády 12x16,5x60 cm SIVA City palisády 48ks/pal	48,000 ks	7,150	343,20	20	8,580	411,84
29.	1158 ST Parkový obrubník 5x20x100 cm 20kg 45ks/pal sivá	7,000 ks	1,126	7,88	20	1,350	9,45
30.	35051 Ceruzka tesárska 25cm biela	2,000 ks	0,250	0,50	20	0,300	0,60
31.	27110 Príchytka na nap. drôt zelená	20,000 ks	0,250	5,00	20	0,300	6,00
32.	37363 Krompáč zaies.malý 1,5kg	2,000 ks	4,750	9,50	20	5,700	11,40
33.	33119 Amortizacia paliet	2,000 x	0,835	1,67	20	1,000	2,00
34.	14597 Tm TEKAFLEX PU40 Polyuretan 310ml šedá	1,000 ks	4,080	4,08	20	4,900	4,90
35.	33119 Amortizacia paliet	1,000 x	0,830	0,83	20	1,000	1,00
36.	58231 Skrutka záv. 8 x 40 DIN 933 (200ks)	15,000 ks	0,083	1,25	20	0,100	1,50
37.	35366 Krompáč dvojr. 2,5kg	2,000 ks	5,750	11,50	20	6,900	13,80

Faktúra FV170139 (strana 1 / 2)

